

# Årsredovisning

för

## FB Administrative Research AB

556347-7982

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Berg, Styrelseledamot

2026-03-14

Styrelsen för FB Administrative Research AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation m m samt äger och förvaltar aktier i dotter- och intresseföretag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 325	988	298	464
Resultat efter finansiella poster	1 010	549	1 295	496
Soliditet (%)	52,1	52,1	50,3	46,8

Nettoomsättningen har ökat med 34% från föregående år vilket beror på handel med intresseföretag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 430 731	12 930	<b>12 563 661</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 930	-12 930	<b>0</b>
Årets resultat				409 616	<b>409 616</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 443 661</b>	<b>409 616</b>	<b>12 973 277</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 443 661
årets vinst	409 616
	<b>12 853 277</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 853 277
	<b>12 853 277</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 325 457	988 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 325 457</b>	<b>988 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 000 000	-750 000
Övriga externa kostnader		-81 358	-92 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 169	-12 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 134 527</b>	<b>-854 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>190 930</b>	<b>133 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		428 571	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		105 762	57 550
Ränteintäkter		430 392	461 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 209	-103 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>819 516</b>	<b>416 081</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 010 446</b>	<b>549 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-597 000	-486 400
Förändring av överavskrivningar		-3 831	-47 322
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 831</b>	<b>-533 722</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>409 615</b>	<b>15 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 484
<b>Årets resultat</b>		<b>409 615</b>	<b>12 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	184 153	187 322
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>184 153</b>	<b>187 322</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 150 133	1 150 133
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	951 536	951 536
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 779 800	5 043 143
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 526 205	1 543 727
Andra långfristiga fordringar	7	310 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 717 674</b>	<b>8 688 539</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 901 827</b>	<b>8 875 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 110 350	1 110 350
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 172 750	3 698 750
Övriga fordringar		9 167 869	9 165 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		452 800	472 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 903 769</b>	<b>14 447 033</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		169 659	844 596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>169 659</b>	<b>844 596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 073 428</b>	<b>15 291 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 975 254</b>	<b>24 167 490</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		12 443 661	12 430 730
Årets resultat		409 616	12 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 853 277</b>	<b>12 443 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 973 277</b>	<b>12 563 661</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		51 153	47 322
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 153</b>	<b>47 322</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 992 284	2 853 404
Övriga skulder		8 803 541	8 592 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 000	110 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 950 824</b>	<b>11 556 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 975 254</b>	<b>24 167 490</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	50 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 678	0
Årets avskrivningar	-53 169	-12 678
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 847</b>	<b>-12 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 153</b>	<b>187 322</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 150 133	31 150 133
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 150 133</b>	<b>31 150 133</b>
Ingående nedskrivningar	-30 000 000	-28 000 000
Årets nedskrivningar	0	-2 000 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-30 000 000</b>	<b>-30 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 150 133</b>	<b>1 150 133</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 753 537	3 739 251
Inköp	0	14 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 753 537</b>	<b>3 753 537</b>
Ingående nedskrivningar	-2 802 001	-2 802 001
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 802 001</b>	<b>-2 802 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>951 536</b>	<b>951 536</b>



**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 043 143	0
Tillkommande fordringar	1 246 657	969 370
Avgående fordringar	-1 200 000	0
Omklassificeringar	-310 000	4 073 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 779 800</b>	<b>5 043 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 779 800</b>	<b>5 043 143</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 543 727	1 543 727
Inköp	930	0
Försäljningar	-18 452	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 526 205</b>	<b>1 543 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 526 205</b>	<b>1 543 727</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	4 073 773
Omklassificeringar	310 000	-4 073 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Christer Berg*  
Christer Berg

2026-02-23

*Christer Engström*  
Christer Engström

2026-02-23

